АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  * г. Дальнегорск № ■'т'/Л

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 04.12.2017 № 729-па

«О создании рабочей группы по формированию
технологических схем предоставления муниципальных услуг»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 04.12.2017 № 729-па «О создании рабочей группы по формированию

технологических схем предоставления муниципальных услуг» следующие

изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального хозяйства.».

1.2. Включить в состав рабочей группы по формированию технологических

схем предоставления муниципальных услуг Хвана Вячеслава Валентиновича,

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Дальнегорского

городского округа, председателем рабочей группы.

1.3. Исключить из состава рабочей группы по формированию

технологических схем предоставления муниципальных услуг Бедшок А.А.,

Сегала С.В.. Хаустова О.О.

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского
городского округа В.Н.Колосков